Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 060/2020/EMPAER-MT

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL -
EMPAER MT, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Artigo 15 do Estatuto Social da Empresa, e;

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa nº 001/2020/EMPAER-MT, juntamente com a Portaria n°
045/2020/EMPAER - MT resolve:

Art.1º - Retificar Portaria 055/2020/EMPAER-MT no que tange a homologação do resultado final da Avaliação Anual de
Desempenho, referente ao ano de 2019, dos empregados abaixo relacionados.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MAT. NOME MÉD.
FINAL

444 EMIR FEGURI 7,58

1551 WALDEMIRO FLORES MARCOLAN 4,50

(Original assinado)

RENALDO LOFFI,

Diretor-Presidente

EMPAER MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49ef47b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:35:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial